PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2017 г. № 35
О согласовании направления средств стимулирования управы района Лефортово города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории жилой застройки района Лефортово города Москвы в 2017 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Лефортово города Москвы И-266/7 от 17.04.2017г. (Вх.№342                   от 18.04.2017г.)
Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Лефортово города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории жилой застройки района Лефортово города Москвы согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района Лефортово города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www. sovmunlef.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово П.Д. Филиппова.

Глава муниципального

округа Лефортово

       П.Д.Филиппов

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 20.04.2017г. №35
Адресный перечень

по благоустройству территорий жилой застройки в 2017 году

за счет средств стимулирования управы района Лефортово

	№ п/п
	Район
	Адрес
	Вид работы
	Стоимость работ
(тыс. руб.)

	Благоустройство территорий жилой застройки

	1
	Лефортово
	ул.Лапина, д.3
	Ремонт АБП, ремонт контейнерной площадки, ремонт детской площадки (устройство резинового покрытия, установка МАФ)
	18298,60

	ул.Красноказарменная, д.2, к.1, к.2
	Ремонт контейнерной площадки, ремонт детской площадки (устройство резинового покрытия, установка МАФ)

	ул.Сторожевая, д.22, к.1
	Ремонт контейнерной площадки, ремонт детской площадки (устройство резинового покрытия, установка МАФ)

	ул.Госпитальный вал, д.18/1
	Ремонт детской площадки (устройство резинового покрытия, установка МАФ)

	ул.Авиамоторная, д.30
	Ремонт детской площадки (устройство резинового покрытия, установка МАФ)

	Золоторожский пр., д.4
	Ремонт детской площадки (устройство резинового покрытия, установка МАФ)

	Ср.Золоторожский пер., д.9/11
	Ремонт контейнерной площадки, ремонт детской площадки (устройство резинового покрытия, установка МАФ)

	ул.Авиамоторная, д.28/6
	Ремонт детской площадки (устройство резинового покрытия, установка МАФ)

	ул. 2-я Синичкина, д.17
	Ремонт контейнерной площадки, ремонт детской площадки (устройство резинового покрытия, установка МАФ)

	Юрьевский пер., д.22, к.1
	Ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт контейнерной площадки, ремонт детской площадки (устройство резинового покрытия, установка МАФ)

	ул.Душинская, д.20
	Ремонт АБП, замена бортового камня, ремонт детской площадки (устройство резинового покрытия, установка МАФ), ремонт газона, ремонт ограждения

	2
	Лефортово
	2-й Кабельный пр., д.4 (проезд за общежитием МТУСИ)
	Ремонт АБП, замена бортового камня
	1120,00

	Итого по району:
	19418,60

PAGE